completoriis, nocturnis’ (Klotz et Gg; eccl.!). — **concitatus**, us Primas. in Apoc. III ad c. 11 ‘terrae motus, strepitus, concitatus populorum’. — **concorporalis subst.** Prosp. contra collator. 1 ‘nostri concorporales et comparticipes’. — **concrepitare** Ven. u. Germ. 64 ‘multa concrepitans, ut loqui solet calamitas’. — **conculeatio**: S. S. Vulg. pluries, Ambr. in Luc. X, 28 (totius corporis), Aug. in ps. 55, 4 ‘nec deficiet in ista conculeatione, sciens quem

1) Quem addit testem Georges Lat. deutsch. Handwörterbuch ed. 6 (Gg), non habet De-Vit, qui ei uocabula, cum multa profecto addiderit, multa idem incuriosius omisit, quae aut apud ipsos, quos scrutatus est, innenire potuerat auctores, aut ab aliis lexicographis transscribere. Sic e nominibus deriuatiis rec. in -tio uel -sio (I), -to uel -sor et -rix (II), -tas (III), quae in Beitr. II per literas descripta congregauimus, iis dumtaxat, quae ab aliis pridem regesta receperamus (mitto enim ea, quae ipsi apud scriptores adiuueneramus, ut nobis uidebamus, primi), desunt in noua Thesauri editione Pratensi int. cett. haec (numeris suis designata): I, 26, 38, 46, 53, 72, 74, 88, 102–4, 126, 141, 143, 162, 184, 187, 200, 213, 264, 270, 286, 304, 312, 333, 369, 570, 584, 593 sq., 658, 667, 681, 694, 734, 741, 743, 766, 768, 849, 903, 915, 980, 1000, 1106 sq. (45 in -io), II, 37, 51, 64, 70, 78, 86, 88 sq., 118 sq., 122, 133, 152, 173 sq., 179, 181, 187, 189, 196, 201, 238, 270, 336, 379, 417, 431, 476, 503, 528, 532, 537, 641, 681, 738, 747, 760, 783, 882, 923, 925, 1090 (41 in -or uel -rix), III, 18, 33, 34, 55, 172, 190, 233 (7 in -tas). Quius statim uidet, procedente opere diligenter factum esse uirum, id quod et aliqui comprobatur, neque equidem nego nonnulla ex illis defendi posse et suo quodam iure praetermissa. Ceterum in aliis quoque uocabulorum generibus multa desiderantur, ueluti apud Gg sunt, apud De-Vit desunt int. cett. e. c.: **absolubilis**, **admiratus**, **ambigenter**, **auctinus**, **comestibilis**, **complicabilis**, **decempedalis**, **defensaculum**, **eulabilis**, **exstructor**, **habitibus**, **infrugifer**, **imparticipabilis**, **impotabilis**, **inspectabilis**, **laniarius**, **missarium**, **omnipotenter**, **quingentenarius**, **sanarium** . . . Quae praeterea displicant in illo opere, nunc non attingo. Nec nostra ἀπεταμέλητα. Nam in illo laterculo describendo et praeterierunt nos quoque aliqua, quae in lexicis manuallibus innenire poteramus, ut u. c. **cursitatio**, **resignatrix**, et **irrepererunt** quedam, quae, licet recentioribus magis sint frequentata, tamen iam neterum constet fuisse, ut I, 874, 1160, II, 279, 534, III, 17, 77. Typothetarum sunt I, 1117 rediuinatio pro rediuinatio, II, 418 dispositor pro dispositrix, II, 976 promptor pro proruption, et omitted siglum: — ad II, 479, 539, 545. Cf. addit. ad Beitr. I et II, et infra n. 4.

Gell., Ambr. spir. sanct. III, 4, 21 ‘tanquam congelascentibus fluctibus in medio mari’ al., Aug. gen. ad lit. III, 4, 6 al., Macr., gloss.; cf. congelescere C, congelare intr. Beitr. III. s. u. — **coniugaliter**: Jul. Val. I, 10 ‘agebat cum muliere c.’, Aug. (cf. Spicil. n. 34). — **contribulatio**: S. S. Isai. (ap. Tert.) et Os. (pro ‘contritio’ Vulg.), Lact., Aug. in ps. 103 serm. 4, 18 (cordis tui), in 120, 1 ‘ab humilitate contributionis’, ‘Nicet. de psalmod. bono 1^o'. — **criminaliter**: Vlp. Dig. s. (De-Vit), Primas. in I Cor. c. 10 ‘si peccauerint criminaliter’, Cassiod. Var. VIII, 24 (inuenit et De-Vit), Jul. epit. Nou.; adi. Arcad. (sec. IV) Dig., Codd. Theod. et Just., Primas. in Ep. ad Rom. c. 6 (peccata). — **fecundatior**: Suet. (Caes. 60), App. (Flor. 18), Ambr. in Luc. VI, 56 ‘pudore cunctatior’. — **damula**: App., Ambr. Hexaem. VI, 8, 44 ‘damulis atque ouibus celsiores sumus’, Not. Tir. — **decennale subst.**: plur. Trebell., inscr., sing. Cassiod. (Epiph.) hist. trip. III, 12 ‘(Constantinus imp.) in decennali suo’; adi. Amm., Hier., Aug. c. epist. Parmen. II, 2, 4 ‘decennalem totius Africæ gemitum’ al.; cf. annalis, quinquennalis, recc. annualis, biennalis, triennalis, uicennialia (inf. s. u.), tricennalis. — **defluxio**: Firm. m., Aug. ad Oros. 2 ‘quoniam (animam) particulam uel defluxionem Eius (Dei) non

innocet’, C. Just. — **conformis**: S. S. Rom. et Phil., Aug. nuptt. et concup. II, 27, 46 ‘haec forma non omni ex parte conformis est’, Leo serm. 29 ex., Sid. — **contemporatio**: Aug. de quant. anim. 59 al., Mar. Merc. Nestor. ep. 1, 3 et 2, 3. — **contextio**: Aus. perioch. Iliad. prooem. 4, Aug., Egesipp. Bell. Jud. IV, 7 ‘non ex contextione sermonum, sed ex serie negotiorum’, [Rufin.] comm. in Joel ad 2, 30 sq. ‘operis tota contextio’, inc. de promiss. et praedict. Dei II, 22, 45 (capillorum), Macr. — **damnabiliter**: Aug. saep., ut e. c. Contra Crescon. II, 11 ‘numquid sic etiam christianum nomen et fidem laudabiliter, ac non potius damnabiliter ponerent?’ (int. ut posuerunt episcopatus officium), c. Faust. XX, 9 . . . Fulg. Rusp. serm. 10, 6 ‘ita fiet, ut in te remaneas d. uictus, si fueris tuae uoluntatis uitio depravatus’, id. ep. 1, 8 et ib. 10, Primas. in Apoc. IV ad 16, ‘Potam. ep. ad Athanas.’ — **decantatio**: Hier. (intpr. ἀδοκεσχία), ‘Ps. 70, 7 uers. net., Cassian. Coll. X, 2, Gennad. scrr. eccl. 79, Cossd. Rhet. s. f.’, [Fulg.] serm. 68 ‘unde eccliesi appositi cum unguis sulcarentur, aporiati dulcissimis decantationibus labore faciebant cum pudore tortoribus’. — **deflexio** Ambr. Abr. II, 7, 39 (morum) al., Aug. con-